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Drukarnia Pegwan w chwili obecnej specjalizuje się w druku etykiet. Pozycje i technologie,
którymi firma się może poszczycić, kształtowane były od 1983 roku – od momentu założenia. 

  

Tak długi okres pozwolił na uzyskanie czołowej pozycji na rynku poligraficznym w kraju i
zagranicą oraz zatrudnić w pełni przygotowaną kadrę pracowników.
Firma dąży do utrzymania znaczącej pozycji w segmencie drukowania etykiet papierowych i
foliowanych prowadząc politykę jakości w oparciu o następujące kryteria:
- zadowolenie klienta poprzez spełnienie wymagań jakościowych i oczekiwań nabywców,
- zadowolenie pracownika poprzez zapewnienie bezpiecznych warunków pracy,
- ciągłe szkolenie oraz doskonalenie kwalifikacji zawodowych pracowników,
- jakość we wszystkich strefach działalności firmy,
Głównym produktem firmy są etykiety na butelki, słoiki, konserwy oraz wydruki na foliach,
papierze i laminatach. Drukarnia posiada własne zaplecze transportowe, linie produkcyjna,
bogata gamę produktów na najwyższym światowym poziomie w zakresie druku offsetowego i
fleksograficznego. Drukarnia wykorzystuje możliwości rozwoju w oparciu o dofinansowanie ze
środków europejskich.
Drukarnia produkuje etykiety dla m.in. takich marek jak: Żywiec, Perła, Pepsi, Milejów, Lech,
Tyskie, Gellwe, Wytwórnia Octu i Musztardy Parczew, Lidl, Herbapol, Żywiec Zdrój, Biedronka,
Kaufland, Cisowianka, Aro, Krynica, Witamin.
Na przestrzeni ostatnich kilku lat kilkakrotnie została powiększona powierzchnia produkcyjna.
Wiązało się to ze znacznym unowocześnieniem parku maszynowego. Drukarnia posiada
własną przygotowalnie DTP japońskiego producenta. Ponadto firma posiada najnowszej
generacji krajarki, utrząsarki Polar. Firma nie korzysta z usług firm zewnętrznych. Posiada
dobrą opinię w środowisku lokalnym i włącza się w działalność klubów i stowarzyszeń
sportowych, działających na terenie miasta, wspierając je również finansowo. 
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